DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AQUISIÇÃO DE ESCRITA PARA
LEITORES INICIANTES NO ENSINO REMOTO: ESTUDO DE CASO de autoria de
ELAYNE BEATRIZ DE FARIAS PEREIRA, HELAMÃ DE OLIVEIRA FREIRE, foi publicado
nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81198

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81198